ニュースレポート

令和５年２月１６日

報 道 機 関  各 位

商工課  商工係

タイトル  キャッシュレスポイント還元事業の早期終了について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

キャッシュレスポイント還元事業の早期終了について

日  時

  令和 5年 2月 22日（水）23時 59分で終了

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

今月末まで実施を予定しておりましたキャッシュレスポイント還元事業につき

ましては、予算上限に達する見込みとなったため、2月 22日（水）をもって早期

終了いたします。

  報道につきまして、よろしくお願い申しあげます。

 「キャッシュレスポイント還元事業」の内容

 ⑴ 実施方法

    市内対象店舗でキャッシュレス決済サービス「ＰａｙＰａｙ」を利用した支

払額に対し、ポイントを還元（付与）する。

⑵ ポイント付与率等

    ア 付与率：最大２０％

    イ 付与上限：１，０００円／回（ただし、期間中５，０００円まで）

⑶ 対象店舗

    市内のＰａｙＰａｙ加盟店（５６６店舗）

⑷ 当初の実施期間

    令和５年２月１日（水）から同月 28日（火）⇒ 22日（水）で終了

問い合わせ先

部課係名：産業振興部商工課商工係

担当者名：高見、松田

電 話：0791-43-6838   内線（ ２２５６ ）

F A X：0791-46-3400

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市